Алматы   (7273)495-231
Ангарск   (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Благовещенск (4162)22-76-07
Брянск   (4832)59-03-52

Точность температуры при +37°C ±0,1°C
Равномерность распределения температуры при 37°C ±0,3°C
Максимальная нагрузка, килограмм 10,6
Орбита, миллиметров 20
Цифровая установка времени
1 мин. — 96 часов/ непрерывно (шаг —
1 минуту)
Дисплей TFT, 5’’
Размеры рабочей камеры, миллиметров 460×350×400
Размеры (Д×Ш×В), миллиметров 620×530×510
Масса, килограмм 48
Питание 230 В, 50/60
Потребляемая мощность (230В / 120В) 500 В (2.2 A)
Аксессуары
Модель Описание
HSP-30/100 Платформа с держателями для 30 штук 100 мл колб/стаканов
HSP-16/250 Платформа с держателями для 16 штук 250 мл колб/стаканов
HSP-9/500 Платформа с держателями для 9 штук 500 мл колб/стаканов
HSP-6/1000 Платформа с держателями для 6 штук 1000 мл колб/стаканов
PP-400 Платформа с нескользящим силиконовым покрытием
UP-168 Платформа для держателей
HSC-50 Держатели для 50 мл колб/стаканов
HSC-100 Держатели для 100 мл колб/стаканов
HSC-1000 Держатели для 1000 мл колб/стаканов
HSC-250 Держатели для 250 мл колб/стаканов
HSC-500 Держатели для 500 мл колб/стаканов
TR-21/50 Штатив на 21 место для 50 мл пробирок
TR-44/15 Штатив на 44 места для 15 мл пробирок
- Программное обеспечение для ПК и Bluetooth адаптер
- Приспособление для двухуровневой установки